ПРОТОКОЛ

   восьмой  сессии  третьего  созыва  Мельничного  сельского  Совета  депутатов

14.09.2018г.                                  с.Мельничное                                               №9
Всего  депутатов    -     6                                              Приглашённые

Присутствует     -    7                                                                                                                     Зезюлина Е.В.                                          Дегтяренко П.И.  – заместитель главы
Веселова Н.И.

Капустина Е.В.

Курганский Г.А.

Шадрин  Ю.Н.

Шадрина  Г.П.

Председатель: Курганский Д.Г.

Секретарь:  Капустина Е.В.
Всего депутатов Мельничного сельсовета - 6 человек.
Присутствовали: 6   депутатов Совета Мельничного сельсовета:                  Дегтяренко П.И.-  заместитель главы Мельничного сельсовета.
                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об  утверждении  Положения  об  организации  и  проведении  публичных  слушаний по  проектам  в  области  градостроительной  деятельности в  Мельничном  сельсовете.
1.СЛУШАЛИ:
Дегтяренко Полину Ивановну – заместителя  главы сельсовета:
Она  ознакомила присутствующих с Положением  которое  определяет  порядок  организации и проведения  публичных  слушаний по  проектам  в  области  градостроительной  деятельности на территории Мельничного сельсовета.

Публичные  слушания  по  проектам в области градостроительной деятельности  проводятся  с  целью  соблюдения  права  человека  на  благоприятные  условия  жизнедеятельности,  прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных участков и (или) расположенных  на них объектов капитального строительства. Правообладателей помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, а также выявления мнения населения Мельничного сельсовета по существу выносимых на публичные слушания проектов правовых актов Мельничного сельсовета.                                                        На основании изложенного Мельничный  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.  Утвердить  Положение  об  организации  и  проведении  публичных  слушаний по  проектам  в  области  градостроительной  деятельности в  Мельничном  сельсовете.
ГОЛОСОВАЛИ:   единогласно
Решение  прилагается.
Все вопросы вынесенные на рассмотрение сессии исчерпаны.
Сессию объявляю закрытой.

Глава  Мельничного сельсовета                           Д.Г.Курганский.

Секретарь                                                               Е.В.Капустина